
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B981 Län-fnr: MB-305-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bertil Nilsson Utföraransvarig: Tobias Nilsson 0708-16 10 55

Nybo, Svalöv 2007-09-10
Jbr-omr: 3 A Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:
Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat
SW Hampus 6r Obehandlat
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) Obehandlat
Sej Chess 2r (SW) EU Obehandlat
CM Finesse 2r (Pl) EU Obehandlat
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Obehandlat
SerS18223 2r (SSd) EU Obehandlat
LP Winmalt 2r (SSd) EU Obehandlat
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat
Sej Zephyr 2r (SW) EU Obehandlat
BayWa Br4877b 2r (Pl) EU Obehandlat
BayWa Breunskylie 2r (Pl) EU Obehandlat
BayWa Br5394a1 2r (Pl) EU Obehandlat
FDO Maesta 2r (Pl) EU Obehandlat
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat
SW Hampus 6r Behandlat
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) Behandlat
Sej Chess 2r (SW) EU Behandlat
CM Finesse 2r (Pl) EU Behandlat
DSV Cinderella 6r (Pl) EU Behandlat
SerS18223 2r (SSd) EU Behandlat
LP Winmalt 2r (SSd) EU Behandlat
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat
Sej Zephyr 2r (SW) EU Behandlat
BayWa Br4877b 2r (Pl) EU Behandlat
BayWa Breunskylie 2r (Pl) EU Behandlat
BayWa Br5394a1 2r (Pl) EU Behandlat
FDO Maesta 2r (Pl) EU Behandlat
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639>
SW Hampus 6r <09410>
Br Himalaya 4089/14 2r (SSd) <20226>

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2007
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07B981 Län-fnr: MB-305-2006 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Bertil Nilsson Utföraransvarig: Tobias Nilsson 0708-16 10 55

Nybo, Svalöv 2007-09-10
Jbr-omr: 3 A Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:
Sej Chess 2r (SW) EU <20236>
CM Finesse 2r (Pl) EU <20618>
DSV Cinderella 6r (Pl) EU <20426>
SerS18223 2r (SSd) EU <20429>
LP Winmalt 2r (SSd) EU <20521>
Sej Anisette 2r (SW) EU <20612>
Sej Zephyr 2r (SW) EU <20613>
BayWa Br4877b 2r (Pl) EU <20614>
BayWa Breunskylie 2r (Pl) EU <20615>
BayWa Br5394a1 2r (Pl) EU <20616>
FDO Maesta 2r (Pl) EU <20617>

 Obehandlat
 Behandlat

ANM:


